
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

Prot. n. 4217 AOOUSPPZ Reg. Uff. Usc.       Potenza, 07/06/2016    

AREA III – Gestione Personale della Scuola 

U.O. n.7 – Infanzia e Primaria 

Botte\Di Pierro 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto l’ 8 aprile 2016, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a. s. 2016/17; 

VISTA l’O.M. n. 241 dell’ 8 aprile 2016; 

VALUTATE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

 

DISPONE 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, la  pubblicazione, in data odierna, all’Albo di questo Ufficio e 

sul sito Web – www.istruzionepotenza.it della graduatoria provvisoria del personale educativo aspirante al 

trasferimento e passaggio di ruolo per la provincia di Potenza per l’a. s. 2016/17, allegata al presente provvedimento. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

  

 

IL DIRIGENTE 

 Debora INFANTE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

     

Ai Dirigenti dei Convitti della Provincia LORO SEDI 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia    LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDI 

All’ USR per la Basilicata           POTENZA  

Agli AA.TT.PP. LORO SEDI 

All’albo/sito web           SEDE 

 


